

# Är du vår nya projektledare?

## Om tjänsten

Coompanion Halland jobbar med rådgivning och företagsutveckling för Kooperation och social ekonomi. Vi brinner för entreprenörskap och tror att samverkan, delaktighet och inflytande är framgångsfaktorer för hållbara företag. Till vårt nya EU-projekt "Sociala innovationer och samhällsentreprenörskap i Halland" söker vi nu en projektledare. Målsättningen med projektet är att skapa goda förutsättningar för att fler samhällsentreprenörer startar upp nya innovativa företag som bidrar till sociala innovationer i Halland. Projektet sker i nära samarbete med Högskolan i Halmstad.

## Vem är du?

Vi söker dig som har vana av att driva och jobba i EU-projekt och som har ett intresse för entreprenörskap och samhällsutveckling. Vi ser gärna att du har relevant universitets- eller högskoleutbildning. Du är en drivande och kreativ lagspelare som uppskattar att jobba i ett team. Du gillar att jobba operativt och driva processer framåt samtidigt som du har struktur och strategisk förmåga att se ett helhetsperspektiv. Din roll blir att bidra till etablering av de nya strukturer och samarbeten som krävs för att nå projektets målsättning. Som projektledare ansvarar du för budgetuppföljning, planering, roddande och genomförande av projektets aktiviteter, i nära samarbete med resten av projektteamet. Du kommer också att vara vårt ansikte utåt när det gäller projektet och behöver därför vara bekväm med att prata inför både större och mindre grupper.

## Ansökan

Ansök senast 2018-01-21. Vi tar löpande emot ansökningar eftersom vi vill tillsätta tjänsten snarast.

Tillsvidareanställning, 6 månaders provanställning tillämpas. Tjänstgöringsgrad: 75 %  
Placeringsort: Falkenberg. Coompanion Halland har hela Hallands län som arbetsområde. B-körkort och tillgång till bil är en förutsättning. Tillträde efter överenskommelse.

## För upplysningar om tjänsten

Hör av dig till Erika Gyllensvaan på telefon 073-380 86 44 eller epost [erika@coompanion.se](mailto:erika@coompanion.se)

## Vi ser fram emot din ansökan!

Coompanion Halland  
Kvarngatan 2  
311 32 Falkenberg  
[www.halland.coompanion.se](http://www.halland.coompanion.se)

